
ZARZĄDZENIE NR 45/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 lutego 2011 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego do przygotowania gminy na przejęcie

władztwa nad odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia
2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego

zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się  Zespół  Koordynacyjny Systemu Zarządzania Gospodarką  Odpadami

Komunalnymi w Kielcach przy pomocy Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej, zwany
dalej Zespołem, w składzie:  

2. Zespół realizuje zadania związane z przygotowaniem gminy do przejęcia władztwa nad

odpadami komunalnymi, które ma nastąpić  na podstawie zmiany ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach lub w wyniku podjęcia  przez  Radę  Miasta Kielce uchwały
o przeprowadzeniu referendum gminnego.  

3. Pracami Zespołu kieruje Pan Janusz Koza – Sekretarz Miasta, a członkowie tworzą
grupy zadaniowe do realizacji zadań przez niego wyznaczonych.  

4. Grupy zadaniowe odpowiedzialne za merytoryczne rozwiązania prowadzące do realizacji

zasad prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi i utrzymaniu czystości w gminie podlegają
kierownictwu Pana Czesława Gruszewskiego – Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce.  

§   2 .  Wyznacza się  następujące cele strategiczne decydujące o efekcie przygotowania
gminy na przejęcie przez nią władztwa nad odpadami komunalnymi:  

§   3 .  Szczegółowy zakres odpowiedzialności i terminy realizacji określać  będzie

Koordynator Zespołu.  

§ 4. Zobowiązuje się  dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek oraz
dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta do współpracy z Zespołem w celu realizacji
wyznaczonych zadań.  

§   5 .  Po upływie każdego kwartału Koordynator Zespołu przedstawia sprawozdania

z realizacji zadań,  jakie były powierzone do realizacji poszczególnym członkom i grupom
zadaniowym w danym okresie.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pan Adam Rogaliński - Koordynator Zespołu - Wydział Ochrony Środowiska

2) Pani Jadwiga Skrobacka – koordynator GIS,

3) Pani Magdalena Godlewska – Zastępca Koordynatora Zespołu  - Wydział  Ochrony

Środowiska 

4) Pani Iwona Jończyk – Wydział Ochrony Środowiska ,

5) Pani Barbara Nowak – Skarbnik Miast Kielce,

6) Pani Anna Ciulęba - Rzecznik Prasowy Prezydenta - Biuro Prasowe,

7) Pani Kinga Opalska - Wydział Organizacyjny,

8) Pani Grażyna Ziętal - Wydział Gospodarki Komunalnej,

9) Pan Marek Wacnik - Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta,

10) Pani Jolanta Sadowska - Wydział Podatków,

11) Pani Katarzyna Kozłowska – Surowiec - Wydział Księgowości Urzędu,

12) Pani Urszula Golda - Wydział Budżetu,

13) Pan Władysław Kozieł – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach,

14) Pani Beata Kabza -Wydział Spraw Obywatelskich,

15) Pani Monika Zwierzchowska - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,

16) Pan Andrzej Siewior - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,

17) Pan Zbigniew Czekaj - Miejski Zarząd Dróg,

18) Pan Henryk Ławniczek - Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

a) opracowanie zasad funkcjonowania Systemu Zarządzania Gospodarką  Odpadami

Komunalnymi w Kielcach, 

b) zabezpieczenie odpowiednich zasobów dla potrzeb funkcjonowania Systemu, w tym
środków finansowych i odpowiedniej kadry wykonawczej, 

c) opracowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjno - informacyjnej,

d) podjęcie współpracy z instytucjami w celu pozyskania baz danych,

e) opracowanie bazy danych zawierającej płatników opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, 

f) przygotowanie i przeprowadzenie referendum gminnego, w przypadku nie wprowadzenia
obowiązku przejęc ia  władztwa nad odpadami z mocy ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach, 

g) przygotowanie i przeprowadzenie procedur przetargowych.

PREZYDENT MIASTA

KIELCE  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ATRIB-OIWHE-YLXZL-HUFKN-NENKH. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 45/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 lutego 2011 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego do przygotowania gminy na przejęcie

władztwa nad odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia
2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego

zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się  Zespół  Koordynacyjny Systemu Zarządzania Gospodarką  Odpadami

Komunalnymi w Kielcach przy pomocy Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej, zwany
dalej Zespołem, w składzie:  

2. Zespół realizuje zadania związane z przygotowaniem gminy do przejęcia władztwa nad

odpadami komunalnymi, które ma nastąpić  na podstawie zmiany ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach lub w wyniku podjęcia  przez  Radę  Miasta Kielce uchwały
o przeprowadzeniu referendum gminnego.  

3. Pracami Zespołu kieruje Pan Janusz Koza – Sekretarz Miasta, a członkowie tworzą
grupy zadaniowe do realizacji zadań przez niego wyznaczonych.  

4. Grupy zadaniowe odpowiedzialne za merytoryczne rozwiązania prowadzące do realizacji

zasad prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi i utrzymaniu czystości w gminie podlegają
kierownictwu Pana Czesława Gruszewskiego – Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce.  

§   2 .  Wyznacza się  następujące cele strategiczne decydujące o efekcie przygotowania
gminy na przejęcie przez nią władztwa nad odpadami komunalnymi:  

§   3 .  Szczegółowy zakres odpowiedzialności i terminy realizacji określać  będzie

Koordynator Zespołu.  

§ 4. Zobowiązuje się  dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek oraz
dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta do współpracy z Zespołem w celu realizacji
wyznaczonych zadań.  

§   5 .  Po upływie każdego kwartału Koordynator Zespołu przedstawia sprawozdania

z realizacji zadań,  jakie były powierzone do realizacji poszczególnym członkom i grupom
zadaniowym w danym okresie.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pan Adam Rogaliński - Koordynator Zespołu - Wydział Ochrony Środowiska

2) Pani Jadwiga Skrobacka – koordynator GIS,

3) Pani Magdalena Godlewska – Zastępca Koordynatora Zespołu  - Wydział  Ochrony

Środowiska 

4) Pani Iwona Jończyk – Wydział Ochrony Środowiska ,

5) Pani Barbara Nowak – Skarbnik Miast Kielce,

6) Pani Anna Ciulęba - Rzecznik Prasowy Prezydenta - Biuro Prasowe,

7) Pani Kinga Opalska - Wydział Organizacyjny,

8) Pani Grażyna Ziętal - Wydział Gospodarki Komunalnej,

9) Pan Marek Wacnik - Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta,

10) Pani Jolanta Sadowska - Wydział Podatków,

11) Pani Katarzyna Kozłowska – Surowiec - Wydział Księgowości Urzędu,

12) Pani Urszula Golda - Wydział Budżetu,

13) Pan Władysław Kozieł – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach,

14) Pani Beata Kabza -Wydział Spraw Obywatelskich,

15) Pani Monika Zwierzchowska - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,

16) Pan Andrzej Siewior - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,

17) Pan Zbigniew Czekaj - Miejski Zarząd Dróg,

18) Pan Henryk Ławniczek - Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

a) opracowanie zasad funkcjonowania Systemu Zarządzania Gospodarką  Odpadami

Komunalnymi w Kielcach, 

b) zabezpieczenie odpowiednich zasobów dla potrzeb funkcjonowania Systemu, w tym
środków finansowych i odpowiedniej kadry wykonawczej, 

c) opracowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjno - informacyjnej,

d) podjęcie współpracy z instytucjami w celu pozyskania baz danych,

e) opracowanie bazy danych zawierającej płatników opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, 

f) przygotowanie i przeprowadzenie referendum gminnego, w przypadku nie wprowadzenia
obowiązku przejęc ia  władztwa nad odpadami z mocy ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach, 

g) przygotowanie i przeprowadzenie procedur przetargowych.

PREZYDENT MIASTA

KIELCE  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ATRIB-OIWHE-YLXZL-HUFKN-NENKH. przyjety. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 45/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 2 lutego 2011 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego do przygotowania gminy na przejęcie

władztwa nad odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia
2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego

zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się  Zespół  Koordynacyjny Systemu Zarządzania Gospodarką  Odpadami

Komunalnymi w Kielcach przy pomocy Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej, zwany
dalej Zespołem, w składzie:  

2. Zespół realizuje zadania związane z przygotowaniem gminy do przejęcia władztwa nad

odpadami komunalnymi, które ma nastąpić  na podstawie zmiany ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach lub w wyniku podjęcia  przez  Radę  Miasta Kielce uchwały
o przeprowadzeniu referendum gminnego.  

3. Pracami Zespołu kieruje Pan Janusz Koza – Sekretarz Miasta, a członkowie tworzą
grupy zadaniowe do realizacji zadań przez niego wyznaczonych.  

4. Grupy zadaniowe odpowiedzialne za merytoryczne rozwiązania prowadzące do realizacji

zasad prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi i utrzymaniu czystości w gminie podlegają
kierownictwu Pana Czesława Gruszewskiego – Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce.  

§   2 .  Wyznacza się  następujące cele strategiczne decydujące o efekcie przygotowania
gminy na przejęcie przez nią władztwa nad odpadami komunalnymi:  

§   3 .  Szczegółowy zakres odpowiedzialności i terminy realizacji określać  będzie

Koordynator Zespołu.  

§ 4. Zobowiązuje się  dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek oraz
dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta do współpracy z Zespołem w celu realizacji
wyznaczonych zadań.  

§   5 .  Po upływie każdego kwartału Koordynator Zespołu przedstawia sprawozdania

z realizacji zadań,  jakie były powierzone do realizacji poszczególnym członkom i grupom
zadaniowym w danym okresie.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pan Adam Rogaliński - Koordynator Zespołu - Wydział Ochrony Środowiska

2) Pani Jadwiga Skrobacka – koordynator GIS,

3) Pani Magdalena Godlewska – Zastępca Koordynatora Zespołu  - Wydział  Ochrony

Środowiska 

4) Pani Iwona Jończyk – Wydział Ochrony Środowiska ,

5) Pani Barbara Nowak – Skarbnik Miast Kielce,

6) Pani Anna Ciulęba - Rzecznik Prasowy Prezydenta - Biuro Prasowe,

7) Pani Kinga Opalska - Wydział Organizacyjny,

8) Pani Grażyna Ziętal - Wydział Gospodarki Komunalnej,

9) Pan Marek Wacnik - Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta,

10) Pani Jolanta Sadowska - Wydział Podatków,

11) Pani Katarzyna Kozłowska – Surowiec - Wydział Księgowości Urzędu,

12) Pani Urszula Golda - Wydział Budżetu,

13) Pan Władysław Kozieł – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach,

14) Pani Beata Kabza -Wydział Spraw Obywatelskich,

15) Pani Monika Zwierzchowska - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,

16) Pan Andrzej Siewior - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,

17) Pan Zbigniew Czekaj - Miejski Zarząd Dróg,

18) Pan Henryk Ławniczek - Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

a) opracowanie zasad funkcjonowania Systemu Zarządzania Gospodarką  Odpadami

Komunalnymi w Kielcach, 

b) zabezpieczenie odpowiednich zasobów dla potrzeb funkcjonowania Systemu, w tym
środków finansowych i odpowiedniej kadry wykonawczej, 

c) opracowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjno - informacyjnej,

d) podjęcie współpracy z instytucjami w celu pozyskania baz danych,

e) opracowanie bazy danych zawierającej płatników opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, 

f) przygotowanie i przeprowadzenie referendum gminnego, w przypadku nie wprowadzenia
obowiązku przejęc ia  władztwa nad odpadami z mocy ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach, 

g) przygotowanie i przeprowadzenie procedur przetargowych.

PREZYDENT MIASTA

KIELCE  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ATRIB-OIWHE-YLXZL-HUFKN-NENKH. przyjety. Strona 3 / 3


